茲聲明上述資料確實無誤，並確認終止本人之訂購AMO自動購貨系統服務資格。本人瞭解自本人的AMO自動購貨系統服務終止後，

無法享有AMO自動購貨系統服務之所有服務及優惠。若欲重新加入AMO自動購貨系統服務，本人將確實遵守AMO自動購貨系統服務

之相關條例重新加

入辦理。

此致貝里斯商美麗樂生技股份有限公司台灣分公司

本人申請AMO自動購貨系統服務終止之協議，若因發生法律責任，本人願全權負責。

本協議書影印或傳真被視為無效，且必須有本人親自簽名，否則恕不受理。

偽造他人簽名或用印，除本協議書無效之外，行為人應負偽造文書之相關法律責任。

本協議書自受理日期起30日內，仍可辦理/換貨服務，逾期恕不受理。

申請人資料

直銷商編號

直銷商姓名

聯 絡 電 話

撤銷生效月份合約生效日期

終止理由

申請人簽章

申請人姓名：

申請日期：

貝里斯商美麗樂生技股份有限公司台灣分公司

AMO解除 /撤銷申請書

美   麗   樂   公   司   專   用

日期：

收件人：

日期：

經辦人：

收發章 收發章

TW-20210408